
Uchwała 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Środa Wielkopolska         

w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. 

2. Składy komisji określają załączniki od nr 1 do nr 23. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a skład komisji podaje się niezwłocznie do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, na terenie Urzędu Miejskiego w 

Środzie Wielkopolskiej oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Środzie Wielkopolskiej 

Ul. Stary Rynek 16, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Martyna Karolina Skrzypińska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

2. Alicja Barbara Ćwirko zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

3. Aleksandra Agnieszka Ratajczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

4. Piotr Ślebioda zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

5. Andrzej Hoffmann zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

6. Marta Mieszczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

7.  Mariola Teresa Zaremba  zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

8.  Zofia Szymańska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

9. Monika Kulińska zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Lipowa 9, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Karolina Kubiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

2. Katarzyna Dubińska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

3. Agata Anna Rabczewska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

4. Angelika Andrzejak zam. Pławce 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5.  Jacek Andrzej Łażewski zam. Środa Wielkopolska 

     zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

6. Małgorzata Kwiecińska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

7.  Jolanta Woźniak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

8.  Maria Zuzanna Konieczna zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

9. Alina Krajewska – Grobelna zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza  

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. 20 Października 2, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Jacek Stanisław Śliwiński zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lewica Samorządowa 

 

2. Alicja Katarzyna Przybył zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

3. Halina Maria Kmieciak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

4. Jakub Kamiński zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

5.  Natalia Nowakowska zam. Brodowo 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

6. Barbara Wojtczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

7.  Eugeniusz Marian Małgowski zam. Środa Wielkopolska 

     zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

8.  Dagmara Michalczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

9. Przemysław Piotr Zalewski zam. Bieganowo 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Górki 5, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Izabella Kuderska zam. Środa Wielkopolska  

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

2. Beata Kulczak zam. Jarosławiec 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

3. Marek Owczarzak zam. Zielniki 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Aneta Elżbieta Nowak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

5.  Kinga Piotrowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

6. Michał Waligóra zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

7.  Angelika Anna Michalak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

8.  Paweł Antoni Sturzbecher zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

9. Anna Grzelak zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Dąbrowskiego 50, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Halina Teresa Kosińska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

2. Jakub Ratajski zam. Rumiejki 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. Małgorzata Margas zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

4. Danuta Teslar zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

5.  Lucyna Pawlak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

6. Monika Małecka zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

7.  Andrzej Bochyński zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

8.  Aleksandra Leporowska – Pigłowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

9. Lidia Teresa Kaźmierczak zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. 20 Października 30, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Lidia Marok zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

2. Angelika Tomczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

3. Arkadiusz Paweł Nowaczyk zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

4. Stanisław Marian Maćkowiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lewica Samorządowa 

 

5. Marlena Ewa Wojtysiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

6. Sandra Norkiewicz zam. Ruszkowo  

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

7.  Małgorzata Bojar zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

8.  Magdalena Leporowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

9. Barbara Joanna Kornecka zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Kosynierów 2b, Środa Wielkopolska 

 

 

1. Sylwia Ring zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

2. Damian Bogaczyk zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

3. Agnieszka Cichowlas zam. Koszuty 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

4. Paulina Kaźmierczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

5.  Bogumiła Maria Przybył zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

6. Agata Wujciakowska zam. Jarosławiec 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

7.  Mateusz Maciej Kaczmarek zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lewica Samorządowa 

 

8.  Elżbieta Barbara Sobczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

9. Danuta Gucze zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Lipowa 9, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Szymon Pawłowski zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

2. Karolina Półrolniczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

3. Natalia Stelzer zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

4. Katarzyna Bałuch zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

5.  Jagoda Gomuła zam. Winna Góra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

6. Anna Limańska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

7.  Marta Knaflewska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

8.  Łukasz Górniak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

9. Ewa Maria Bucikiewicz zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr  9 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Paderewskiego 27, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Piotr Krzysztof Budasz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

2. Klaudia Kędzierska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

3. Jakub Krysztofiuk zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

4. Szymon Wesołek zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

5. Radosław Dębowski zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

6. Anna Grząślewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

7. Bartosz Piotr Rozwora zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

8.  Elżbieta Śliwińska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

9. Katarzyna Stalec zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. 20 Października 2, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Anna Pruchniewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

2. Beata Barankiewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

3. Ewa Urszula Sommer zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Pawła Wullerta  

 

4. Ewa Maria Pieczyńska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5.  Krzysztof Zys  zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

6. Sonia Maria Biskup zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

7. Magdalena Makowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

8.  Paweł Jankowiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

9. Mirosława Sobczyńska zam. Janowo 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 11 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Staszica 10, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Tomasz Dzięcielewski zam. Środa Wielkopolska  

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

2. Halina Maria Jesiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

3. Marta Migacz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

4. Joanna Rzepczyńska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

5.  Angelika Zając zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

6. Marcin Ślebioda zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

7. Sławomir Budasz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8.  Robert Florczyk  zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

9. Katarzyna Kaczmarek zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Dąbrowskiego 50, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Oskar Gawlak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin – Mikke 

  

2. Małgorzata Nowak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

3. Maria Antonina Januszkiewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

4. Filip Grześkowiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

5.  Wiktor Roszak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

6. Arleta Kupś zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

7.  Wojciech Maleszka zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8. Henryka Pawłowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

9. Monika Spławska zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Dąbrowskiego 50, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Aleksandra Markiewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

2. Renata Gabała zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Magdalena Filipiak zam. Kijewo 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Michał Paweł Ratajski zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

5.  Bernadeta Frach zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

6. Małgorzata Szafraniak zam. Koszuty 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin – Mikke 

  

7. Wiesława Nowak zam. Koszuty 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

8. Adam Nowak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

9. Regina Bartkowiak zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 14 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Kościuszki 12, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Krzysztof Woźniak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

2. Jakub Krzysztof Kornecki zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW „Ziemia Średzka” 

 

3. Magdalena Książek zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

4. Mirosława Urszula Nowak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

5. Aneta Ślugaj zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

6. Leonard Adamkiewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

7.  Jadwiga Teresa Garbaciak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

8. Magdalena Kudła – Rajczakowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

9. Katarzyna Głowacka zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 15 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Środzie Wielkopolskiej 

ul. 20 Października 30, Środa Wielkopolska 
 

 

1. Artur Czaplicki zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

2. Maria Borysiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

3. Sylwia Fedorowicz zam. Romanowo 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

4. Janusz Piotr Zaborowski zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lewica Samorządowa 

 

5. Magdalena Szymańska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

6. Wojciech Edward Robak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

7.  Mateusz Manicki zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

8. Jolanta Teresa Mieloch zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

9. Radosław Gościniak zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 16 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Jarosławcu 

Jarosławiec 34a 
 

 

1. Beata Anna Buszko zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

2. Alicja Katarzyna Przybył zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego 

  

3. Tomasz Mielcarek zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW SLD Lewica Razem 

 

4. Zofia Ratajczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

5.  Katarzyna Detko zam. Jarosławiec 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

6. Agnieszka Wysocka zam. Jarosławiec 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

7.  Lidia Przybylska zam. Jarosławiec 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

8.  Bożena Pentkowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

9. Andrzej Antoni Chmielewski zam. Jarosławiec 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 17 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Starkówcu Piątkowskim 

Starkówiec Piątkowski 2b 
 

 

1. Karolina Anna Mieloch zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

2. Magdalena Kamila Garczyńska – Dydymska zam. Dębicz 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

3. Błażej Piotr Zgoliński zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

4. Sabina Elżbieta Górska zam. Mączniki 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5.  Bogumił Kazimierz Skotarczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

6. Dorota Ślebioda zam. Szlachcin 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

7.  Hanna Jadwiga Lachowicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

8.  Krzysztof Zys zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

9. Władysław Wojciech Madaj zam. Miłosław 

Przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 18 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Brodowie 

ul. Szkolna 1, Brodowo 

 

 

1. Agnieszka Ślebioda zam. Szlachcin 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

2. Bogdan Zarzecki zam. Brodowo 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL  

 

3. Katarzyna Pietrzyk zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego 

  

4. Jakub Grząślewicz zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW „Ziemia Średzka” 

 

5. Katarzyna Lisiecka zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

6. Katarzyna Janina Kosińska zam. Brodowo 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

7.  Adam Zys zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

8.  Agnieszka Sobczak zam. Słupia Wielka 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

9. Jerzy Wojtuś zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 19 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Słupi Wielkiej 

Słupia Wielka 28 
 

 

 

1. Anna Czarczyk zam. Środa Wielkopolska 

Zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

2. Damian Stanisławiak zam. Słupia Wielka 

zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

3. Anna Świerczyńska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

4. Martyna Ewa Stanisławiak zam. Słupia Wielka 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

5.  Piotr Tomaszewski zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

6. Grzegorz Gielniak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

7. Katarzyna Pankowska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

8. Magdalena Janczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

9. Monika Mroczyk zam. Koszuty 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 20 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Pławcach 

Pławce 38 
 

 

1. Katarzyna Ludwiczak zam. Pławce 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

2. Beata Sysak zam. Pławce 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. Urszula Pawlak zam. Zdziechowice 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

4. Maria Zielińska zam. Babin 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

5. Jarosław Półrolniczak zam. Środa Wielkopolska 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

6. Monika Langner zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

7. Honorata Maria Wawroska zam. Jarosławiec 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

8.  Paweł Stachowski zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego  

 

9. Ewa Kominczak zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



Załącznik nr 21 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Janowie 

Janowo 100 
 

 

1. Tomasz Walczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

2. Martyna Maria Mieloch zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

3. Maciej Bąk zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KWW Lewica Samorządowa 

 

4. Monika Chmiel zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

5. Adam Zys zam. Romanowo 

zgłoszony przez KWW Lista Bogdana Grobelnego 

  

6. Ewa Wydrzyńska zam. Ruszkowo 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

7. Natalia Jolanta Dymska zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego 

 

8.  Daniela Bartkowiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL  

 

9. Monika Kaszuba zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 



Załącznik nr 22 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Środzie Wielkopolskiej  

ul. Żwirki i Wigury 10  
 

 

1. Patrycja Pawelczyk – Kubacka zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lista Bogdana Grobelnego 

  

2. Zdzisława Kazimiera Skotarczak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

3. Danuta Maria Nowak zam. Środa Wielkopolska 

Zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

4. Hanna Kaczmarek zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

5. Adam Jurek  zam. Tadeuszewo 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL  

 

6. Katarzyna Kania zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Wojciecha Ziętkowskiego 

 

7. Anna Dorota Kozak zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 23 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Środzie Wielkopolskiej  

ul. Garncarska 1  
 

 

1. Adela Woźniak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

2. Leszek Grzegorz Siwek zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszony przez KW Nowa Prawica – Janusza Korwin - Mikke  

 

3. Marianna Kinga Mieloch zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Lewica Samorządowa 

 

4. Barbara Rybarczyk zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KW „Ziemia Średzka” 

 

5. Agnieszka Kolano zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW SLD Lewica Razem 

 

6. Joanna Filipiak zam. Środa Wielkopolska 

zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

 

7. Krzysztof Krotofil zam. Środa Wielkopolska 

przedstawiciel Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


